



C.E.P. SRL

CENTRO
EDITORIALE
PROPAGANDA

Ingresso Cancelleria

Via delle Madonie, 38 - 90144 Palermo

Tel. 091 518637 - 091 2523273 - Fax 091 517891

E-mail: info@cepsicilia.it - ordini@cepsicilia.it - cepsicilia@pec.it

www.cepsicilia.it

INTESTATARIO DOCUMENTO

DESTINATARIO MERCE

GALLERIA REGIONALE DELLA SICILIA DI PALAZZ
VIA ALLORO 4
PALERMO

90133 PA

COD.CLI 02089	PARTITA IVA CLI 02711070827	CODICE FISCALE CLIENTE 80012000826	AGENTE	TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO	NUM. DOCUM. 21/ 16585	DATA DOCUM. 12/05/21
C.PAG	DESCRIZIONE PAGAMENTO	Note				N. PAGINA 1

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	QTA	PREZZO UNI	SCONTO	IMPORTO	C.L.
CART/0021F	PROT N.1689 DEL 12/05/2021	RS	150	2,400		360,00	22
CART/0028F	CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 LEONARDO F	RS	5	5,500		27,50	22
BLAA/75075	CARTA FOTOCOPIE A3 80GR	PZ	24	0,300		7,20	22
CPA/000/A	POST-IT 75X75 MM.	PZ	5	0,800		4,00	22
CP/0004R	CARPETTONI C/LACCI D.5	PZ	25	0,450		11,25	22
50603	CARPETTA C/ELASTICO	PZ	2	3,500		7,00	22
50600	CARTA RISMALUCE SMALL A4 200 FF.50	PZ	1	3,500		3,50	22
RAC/0044	CARTA RISMALUCE SMALL A4 200GR 50FG	PZ	20	1,400		28,00	22
RAC/0043	PORTAPROGETTI DORSO 10	PZ	20	1,400		28,00	22
RAC/0041B	PORTAPROGETTI DORSO 8	PZ	25	1,400		35,00	22
BUST/1113	PORTAPROGETTI DORSO 4	PZ	10	0,350		3,50	22
BLN/0004	BUSTA TRASP. CON BOTTONE A4	PZ	15	0,500		7,50	22
PENF/M15/N	BLOCCO NOTES A4 BRISTOL 5MM	PZ	20	0,600		12,00	22
PENF/M15/B	MARKER M15 NERO	PZ	10	0,600		6,00	22
PENF/M15/R	MARKER M15 BLU	PZ	10	0,700		7,00	22
PENF/M15/V	MARKER M15 ROSSO	PZ	10	0,700		7,00	22
ELA/FET	MARKER M15 VERDE	PZ	1	3,500		3,50	22
TL/0002	ELASTICI MM.150 KG. 1 FETTUC.	KG	10	0,140		1,40	22
51331	TEMPERAMATITE 1 FORO METALLO	PZ	2	4,000		8,00	22
AC/1200	TRIPLODECIMETRO ALLUMINIO C/IMPUGNA	PZ	50	0,060		3,00	22
CP/0002P	COPERTINE IN PVC TRASP. MICRON 150 A	PZ	2	5,000		10,00	22
BUST/0052	CARPETTE 3 LEMBI CF.50	PZ	40	2,500		100,00	22
EVI/830501	CF.50 BUSTE FORATE	PZ	10	0,600		6,00	22
XX	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ASS.	PZ	4	6,000		24,00	22
PE/00	AGENDA 2022 FORMATO A4	PZ	50	0,120		6,00	22
NAA/0009	PENNE SFERA BLU	PZ	2	2,000		4,00	22
CUC/130/E	NASTRO BIADRESIVO 19X50	PZ	40	1,000		40,00	22
FER/0005	SCATOLE 1000 P. ZENITH 130/E	PZ	30	0,600		18,00	22
FER/0013	FERMAGLI MARKIN N.5	PZ	30	0,300		9,00	22
MA/0009	FERMAGLI MARKIN N.3	PZ	12	0,140		1,68	22
	MATITA CWR C1602/12	PZ					

TOTALE MERCE	%SC CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO		IMBALLO		SPESE BANCARIE		
			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE		IVA	IMPORTO IVA	
Contributo CONAI assolto ove dovuto									
TOT. IMPONIBILE	TOTALE IVA		SP. ART	SP BOLLI	TOTALE FATTURA		ABBUONO	PAGATO	TOT DA PAGARE
SCADENZE EFFETTI									

VETTORI	FIRMA VETTORE			
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA TRASP.	ORA TRASP.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	NUM. COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

Rag. Soc. Trib. di Palermo n. 44094 vol. 365/161 - C.C.I.A.A. di Palermo n. 181857 - Partita IVA: 043 283 508 24



C.E.P. SRL

CENTRO
EDITORIALE
PROPAGANDA

Ingresso Cancelleria

Via delle Madonie, 38 - 90144 Palermo

Tel. 091 518637 - 091 2523273 - Fax 091 517891

E-mail: info@cepsicilia.it - ordini@cepsicilia.it - cepsicilia@pec.it

www.cepsicilia.it

INTESTATARIO DOCUMENTO

DESTINATARIO MERCE

GALLERIA REGIONALE DELLA SICILIA DI PALAZZ
VIA ALLORO 4
PALERMO

90133 PA

COD. CLI 02089	PARTITA IVA CLI 02711070827	CODICE FISCALE CLIENTE 80012000826	AGENTE	TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO	NUM. DOCUM. 21/ 16585	DATA DOCUM. 12/05/21
C. PAG	DESCRIZIONE PAGAMENTO	Note				N. PAGINA 2

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	QTA	PREZZO UNI	SCONTO	IMPORTO	C.I.
30567	GOMME PELIKAN AL20 CARD51	PZ	20	5,000		100,00	22
25767	FORBICI 056 15CM LAMA ACCIAIO PUNTA	PZ	5	2,300		11,50	22
28126	LEVAPUNTI ZENITH 580	PZ	5	5,000		25,00	22
ETA/0001	CF.10 ETICHETTE ADESIVE PER RACCOGL	BU	2	0,600		1,20	22
25335	BUSTA 10 COPRIDORSO CDR P PVC ADESI	PZ	2	3,500		7,00	22
NAA/0026	NASTRO DI CARTA 19X45	PZ	10	1,000		10,00	22
NAA/0014	NASTRO DI CARTA 38X50	PZ	10	1,300		13,00	22
NAA/0022N	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 50X66	PZ	10	0,800		8,00	22
NAA/777G	NASTRO TELATO 38X25 GIALLO	PZ	1	3,000		3,00	22
INK/0001	INCHIOSTRO P/TIMBRI BLU LERE	PZ	1	0,350		0,35	22
CP/FIN	GARPETTE CON FINESTRA CF.50	PZ	1	5,000		5,00	22
CARTI/0004	CARTA VELINA X SARTA A FOGLIO	FF	2	0,300		0,60	22
BLNS/2129R	BLOCCO SPIRALE 21X29,7 1R	PZ	6	1,000		6,00	22
RAC/0032	RACCOGLITORI C/ANELLI E CUSTODIA D.	PZ	60	2,000		120,00	22
RAC/0031	RACCOGLITORE C/CUSTODIA BLU	PZ	30	1,700		51,00	22
VERB49174	MEMORIA USB 3.0 SUPERSPEED STORE	PZ	6	15,000		90,00	22
VV/BATTE	BATTERIE STILO CF 4 VERBATIM	BL	12	1,000		12,00	22
VV/MSTILO	BATTERIE MINISTILO CF 4 VERBATIM	BL	8	1,000		8,00	22
36208	BLISTER 2 PILE DURACELL PLUS MN140	PZ	10	2,300		23,00	22
91188	MOUSE OTTICO CON FILO TM 100 TRUS	PZ	2	6,500		13,00	22
92321	SWITCH FAST ETHERNET A 5 PORTE S105	PZ	4	6,500		26,00	22
STLBTN3230	TONER BROTHER MFC8380DN COMPATIBILE	PZ	10	35,000		350,00	22
STLB3200DR	TAMBURO STAMPANTE BROTHER MFC8380DN	PZ	3	55,000		165,00	22
HPCH563EE	CARTUCCE INK HP ENVY 5530 NERO ORIG	PZ	1	15,000		15,00	22
HPCH564EE	CARTUCCE PER INK HP ENVY 5530 COLOR	PZ	1	20,000		20,00	22
TCOM/SA262	TONER PER SAMSUNG M2875FD COMPATIBI	PZ	6	30,000		180,00	22
SAMSV134A	TAMBURO PER SAMSUNG M2875FD ORIG.	PZ	2	80,000		160,00	22
TCOM/TN200	TONER PER FAX BROTHER 2825 COMPAT.	PZ	1	30,000		30,00	22
IBM75P5711	TONER HY RETURN PROGRAM INFOPRINT 1	PZ	1	140,000		140,00	22
XX	STAMPANTE PER ETICHETTE TERMICA BRO	PZ	1	85,000		85,00	22
XX	ROTOLO ETICHETT. ADESIVA PER STAMPA	PZ	5	21,000		105,00	22

TOTALE MERCE	%SC CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO		SPESE BANCARIE	
Contributo CONAI assolto ove dovuto			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	IVA	IMPORTO IVA
TOT. IMPONIBILE	TOTALE IVA	SP. ART	SP BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	PAGATO	TOT DA PAGARE
SCADENZE EFFETTI							

VETTORI	FIRMA VETTORE			
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA TRASP.	ORA TRASP.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	NUM. COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

**C.E.P.** SRLCENTRO
EDITORIALE
PROPAGANDA**Ingresso Cancelleria**

Via delle Madonie, 38 - 90144 Palermo

Tel. 091 518637 - 091 2523273 - Fax 091 517891

E-mail: info@cepsicilia.it - ordini@cepsicilia.it - cepsicilia@pec.it

www.cepsicilia.it

INTESTATARIO DOCUMENTO

DESTINATARIO MERCE

GALLERIA REGIONALE DELLA SICILIA DI PALAZZ
VIA ALLORO 4
PALERMO

90133 PA

COD. CLI 02089	PARTITA IVA CLI 02711070827	CODICE FISCALE CLIENTE 80012000826	AGENTE	TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO	NUM. DOCUM. 21/ 16585	DATA DOCUM. 12/05/21
C. PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	Note				N. PAGINA 3

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	QTA	PREZZO UNI	SCONTO	IMPORTO	C.I.
XX	STAMPANTE PER ETICHETTE TERMICA BRO	PZ	1	30,000		30,00	22
XX	Rotolo etichetta adesiva per stampa	PZ	5	18,000		90,00	22
	I PREZZI SI INTENDONO IVA ESCLUSA.						

SI COMUNICA CHE LA VALIDITA' DEL SEGUENTE PREVENTIVO E' DI 30 GG

TOTALE MERCE 2.692,68	%SC CASSA	TOTALE NETTO MERCE 2.692,68	TRASPORTO 0,00	IMBALLO	SPESA BANCARIE 0,00
	C.I. 22	DESCRIZIONE	IMPONIBILE 2.692,68	IVA 22	IMPORTO IVA 592,39
Contributo CONAI assolto ove dovuto					
TOT. IMPONIBILE 2.692,68	TOTALE IVA 592,39	SP. ART.	SP. BOLLI 0,00	TOTALE FATTURA 3.285,07	ABBUONO 0,00
				PAGATO 0,00	TOT DA PAGARE 3.285,07
SCADENZE EFFETTI					
€ 3.285,07 12/05/2021 - €					

VETTORI	FIRMA VETTORE			
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA TRASP.	ORA TRASP.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	NUM. COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO